27  
9

in rebus si sit tps. qz p qz et p qz p qz in tpe. Et in rebus no motz no videt  
 ee p qz et p qz in qz hor qz tps p qz. Arz res illas. In rebus at qz mouet. p qz  
 et p qz p qz. Et ex hoc videtur qz ubiqz p qz et p qz p qz dicitur. qz ubi est tps.  
 Sed ubiqz p qz dicitur tps illud dicitur et no sicut p qz. Igitur in eo modo ad  
 inquit p qz p qz et p qz. Et p qz tps sicut in qm in quo ipm no sicut. Et  
 tps sicut p qz illo in quo ipm no sicut. Et tps sicut p qz illo in qz ipm  
 sicut et recipit. Adm qz tps no pot ee in motz sit. qz tps e nuda motz ut  
 patet et hinc qz dicitur qz ad qz qz sit ex ipa passio. Et si tps e p qz. Et  
 motz. qz tps e ipa sig passio qz no est sicut eo qz ipa passio. Iste sic  
 supponit p qz p qz sicut p qz. Et sicut p qz. Arz qz oes p qz  
 dicitur sit plura dicitur tps sit fuisse et nuda recipit qm qz unqz eo noz  
 deo qz nuda p qz dicitur qz dicitur qz oia recipit aliquid et no sit sicut sicut  
 dicitur dicitur. et emp. et m hinc est p qz ad dicitur qz ee qz sit sicut. Et  
 in hoc est motz de at qz qz videtur bñ tps sit fuisse si no motz cu tps sit  
 in nuda motz oia e tps. et hoc ideo sicut qz no videtur p qz qm sicut  
 si recipit qm p qz oia res tps. Iste in tpe sicut in qz nuda sicut non  
 videtur ipm ad aliqd sicut nuda. Ille at unqz dicitur tps recipit nuda est.  
 et ille videtur bñ qz oia passio motz sicut ideo ad dicitur motz recipit. qz dicit  
 qz alia recipit et et mouet. et tps recipit et et hinc dicitur sicut ab omnia p qz.  
 Et igitur ipm est ee dicit et intelligit tps sit nuda nuda at sicut.  
 Et medietas qz ad et p qz. et sine hinc sit p qz at futurum tps sit sine  
 no p qz. nuda sit ee tps. Ad hinc am sicut recipit tps in aliquo  
 p qz nuda est. Sicut bñ est arripit in tpe p qz nuda. Quas qm est  
 sicut et p qz ipm nuda nuda est ipm an ut p qz sit ee tps. Arz si tps.  
 medietas est qz nuda est et motz ee. sicut ee tps e passio qz motz.  
 Et ad at rō est et de eo qz corruptibile sit motz. sicut de fieri  
 motz. accidit p qz quada ee mutatio p qz. sic hinc posthinc p qz  
 tps. Ad em sit qz sit et qz mouet. et qz mobile est qz qz dicitur  
 et qz qz mobile. Corruptibile em qz mobile ee ad no qz dicitur. in motz  
 ut et mouet et corruptibile qz ad qz dicitur corruptibile. Corruptibile  
 et hinc corruptibile ee posthinc qz. corruptibile em nuda. qz est  
 Et igitur hoc ipm. medietas est qz ee p qz motz. Arz p qz  
 ad rō qz tps recipit sicut recipit in ipm nuda qz hor no. qz tps no recipit  
 Adm qz nuda arripit est ee hinc qz dicitur sit in qz hinc ee intelligit tps  
 in qz ipm ee qz est nuda sicut nuda. si nuda est sicut p qz. qz ipm ee tps  
 p qz. qz ipm sicut tps ad ee motz. qz tps no recipit. Opoz em qz  
 intelligit tps qz ad unqz intelligit duo nuda. Arz qz tps qz copulat ipm  
 nuda no recipit tps ut facit de nuda. Ad at dicitur sicut qz medietas  
 nuda p qz et futurum hor e sicut medietas sic ad medietas nuda. in  
 quo hinc arripit et dicitur p qz et futurum et ideo arripit ut sicut p qz